12 BOA, MŞH.ŞSC.d., Defter No: 8288, Sayfa No: 56, Kayıt No: 2, 20 Haziran 1287 [2 Temmuz 1871].
13 BOA, MŞH.ŞSC.d., Defter No: 8288, Sayfa No: 43, Kayıt No: 2, 9 Mayıs 1287 [21 Mayıs 1871].
14 BOA, MŞH.ŞSC.d., Defter No: 8288, Sayfa No: 32, Kayıt No:1, kayıtta tarih bulunmamaktadır. Şişko

Mehmed’in durumuna bir parantez açmak gerekir. Şişko Mehmed’in bu davadan ceza alıp almadığı belli
değildir. Lakin Şişko Mehmed bu davadan kısa bir süre sonra Kandıra kaymakamlığında zabtiye olarak göreve
başlamıştır. Gariptir ki görevi esnasında yine benzer bir davaya adı karışmış, kendisinden şikayetçi olunmuştur.
BOA, MŞH.ŞSC.d., Defter No: 8288, Sayfa No: 53, Kayıt No:2, 7 Rabiülahir 1288 [26 Haziran 1871]. Şişko
Mehmed’in vukuatları bununla da bitmez. Son olarak koğuş arkadaşlarının parasını çalmakla suçlanır. Tanık
ifadeleri Şişko Mehmed’i şüpheli durumuna düşürür. BOA, MŞH.ŞSC.d., Defter No: 8288, Sayfa No: 58, Kayıt
No:3, 8 Temmuz 1287 [20 Temmuz 1871].
15 BOA, MŞH.ŞSC.d., Defter No: 8288, Sayfa No: 13, Kayıt No: 2 , 27 Rabiulahir 1287 [27 Temmuz 1870].